

جدول واحدهای درسی رشته ی کامپیوتر-کاردانی پیوسته علمی کاربردی (برای ورودیهای ۹۲) صفحه ۲ از ۲

جدول شماره دو: از جدول زیر فقط یک درس را در ترم چهارم و به بعد میتوانید انتخاب کنید.

نام درس	تعداد واحد	پیشنیاز	همنیاز	توضیحات تکمیلی
۱ محیط های چند رسانه ای	۲ واحد			فقط و فقط یک درس از چهار درس انتخاب شود.
۲ نرم افزارهای ریاضی و آمار	۲ واحد	آمار و احتمالات		
۳ گرافیک کامپیوتری	۲ واحد	برنامه سازی پیشرفته ۲		
۴ آشنایی با دفاع مقدس	۲ واحد			

۱-ابتدای سهایی که در ستون "ترم مجاز جهت اخذ" آنها کلمه اول نوشته شده را اخذ نمایید. سپس سهایی که در ستون "ترم مجاز جهت اخذ" آنها کلمه دوم نوشته شده را انتخاب نمایید. آخر دانشجویانی که دروس ترم پایین تر را پاس نکرده اند برای انتخاب دروس ترم بالاتر میتوانند جهت راهنمایی به مدیریت گروه مراجعه نمایند.

۲- دانشجویانی که دوترم متوالی یا متناوب معدل زیر ۱۲ دارند قبل از انتخاب واحد برای ترم جدید به کارشناس گروه مراجعه نمایند. دانشجویان مشروط (معدل زیر ۱۲) حداکثر میتوانند ۱ واحد انتخاب و اخذ نمایند. (بجز دانشجویان ترم آخر)

۳- نمره افزایشی ممکن است رعایت پیشنیاز و همنیاز را انجام ندهد در صورت عدم رعایت پیشنیاز و همنیاز مسئولیت بر عهده ی خود دانشجویان میباشد.

۴- دانشجویانی میتوانند در ستون اول درسی را انتخاب نمایند که درس جلوی آن در ستون دوم (پیشنیاز) را پاس کرده باشد. بعنوان مثال در ردیف ۱ دانشجویانی میتوانند درس برنامه سازی پیشرفته ۲ را در ترم دوم بردارند که در ترم اول درس برنامه سازی پیشرفته ۱ را پاس کرده باشد. این قانون شامل کسانی که یکبار درس پیشنیاز را اخذ نکرده زیر ۱۰ گرفته اند یا در امتحانات پایان ترم شرکت نکرده اند میشود. مثلاً اگر دانشجویی درس برنامه سازی پیشرفته ۱ را اخذ نکرده زیر ۱۰ گرفته باشد یا در هنگام امتحان آنرا حذف کرده باشد در ترم بعد درس برنامه سازی پیشرفته ۱ و درس برنامه سازی پیشرفته ۲ را با هم بردارد و در هر کدام نمره قبولی اخذ نماید نمره اش ثبت میشود.

۵- با واحد کارآموزی حداکثر میتوانید ۱ واحد (۲ واحد کارآموزی + ۴ واحد درس دیگر) اخذ نمایید. اگر معدل ترم قبل ۱۶ و به بالا باشد با واحد کارآموزی حداکثر ۱۸ واحد (۲ واحد کارآموزی + ۱۶ واحد درس دیگر) میتوانید اخذ نمایید. بعد از گذراندن ۵ واحد کارآموزی را اخذ نمایید.

۶- برخی از واحدها دارای همنیاز میباشند. برای اخذ درسی که دارای همنیاز میباشد بایستی درس همنیاز در ترم قبل پاس شده باشد یا در همان ترم اخذ شود. مثلاً در ردیف ۷ دانشجویانی میتوانند درس کارگاه سیستم عامل ۲ را بردارند که یا همنیاز آن یعنی درس سیستم عامل ۲ را پاس کرده باشد یا اینکه درس سیستم عامل ۲ را در کنار کارگاه سیستم عامل ۲ اخذ نمایند.

۷- پس از پایان اعتبار چارت نسخه جدید آنرا دریافت نمایید. در انتخاب دروسی که در جدول شماره یک زمینه تیره دارند دقت بیشتری نمایید و از انتخاب دروسی که در چارت نمیباشند در هنگام انتخاب واحد دقت فرمایید.

۸- دروس و صایا و قرآن را میتوانید علاوه بر سقف واحدهای اخذ شده انتخاب و اخذ نمایید. یعنی این دروس جز، واحد محسوب نمیشود.

۹- دانشجوی ترم آخر به کسی اطلاق میشود که حداکثر ۴ واحد (بدون درس و صایا و قرآن) برای فارغ التحصیلی بایداشته باشد. دانشجوی ترم آخر میتواند بدون رعایت پیشنیاز و همنیاز و حتی در صورت مشروط بودن در ترم قبل تمامی واحدها را اخذ نماید.

۱۰- در هنگام انتخاب واحد نام، مشخصه، نام استاد، روز و ساعت کلاسها را یادداشت نمایید. در صورت اشتباه هنگام انتخاب واحد قبل از اتمام حذف و اضافه نسبت به حل آن اقدام نمایید. حداقل دروس انتخابی بایستی ۱۲ واحد باشد. در تابستان حداکثر میتوانید ۲ واحد انتخاب کنید.

۱۱- برای فارغ التحصیلی رشته های فنی و حرفه ای دروس پیش ۶ واحد - دروس عمومی ۱ واحد - دروس پایه ۵ واحد - دروس اصلی ۴ واحد - دروس تخصصی ۳۹ واحد - دروس مشترک ۴ واحد و اختیاری ۲ واحد باید پاس گردد. دانشجویانی که مدرک کار و دانش علاوه بر تعداد واحدهای این بند بایستی درس جبرانی مبانی برنامه نویسی و ویژوال که ۳ واحدی است را نیز با آنها پاس نمایند.

۱۲- چنانچه دانشجویی برای فراغت از تحصیل حداکثر دو درس نظری به ارزش ۴ واحد باقیمانده داشته باشد، در صورت داشتن سنوات تحصیلی میتواند آنها را بصورت معرفی به استاد اخذ نماید.

۱۳- برادران در صورت ورود به ترم ۷ بایستی پس از مراجعه به گروه به نظام وظیفه استان مراجعه کرده مجوز نظام وظیفه اخذ نمایند.

۱۴- در صورت پاس نمودن همه دروس و داشتن معدل کل زیر ۱۲ دانشجویان فارغ التحصیل محسوب نشده و وضعیتش اخراج آموزشی میباشد.

برای فنی حرفه ای: ۸۱ واحد

کار و دانش: ۸۴ واحد

مدت اعتبار تا پایان سال ۹۲